
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

    

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от__29/12/2018____________№_7637/12________ 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Истра от 03.05.2017 № 2969/5 «Об утверждении Положения о порядке 

выплаты ежемесячного денежного поощрения и надбавки к должностному 

окладу за особые условия муниципальной службы (особые условия труда)  

муниципальным служащим  и работникам, замещающим должности, не 

относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющие 

техническое обеспечение деятельности администрации городского округа 

Истра в новой редакции» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

уставом городского округа Истра,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести изменение в преамбулу постановления администрации городского 

округа Истра от 03.05.2017 № 2969/5 «Об утверждении Положения о порядке 

выплаты ежемесячного денежного поощрения и надбавки к должностному 

окладу за особые условия муниципальной службы (особые условия труда)  

муниципальным служащим  и работникам, замещающим должности, не 

относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющие 

техническое обеспечение деятельности администрации городского округа Истра 

в новой редакции»,  слова «решением Совета депутатов Истринского 

муниципального района от 30.10.2014 N 4/15 "Об утверждении Положений о 

денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, должности 

муниципальной службы и работников, занимающих должности, не относящиеся 

к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности органов местного самоуправления в Истринском 

муниципальном районе"» заменить словами «решением Совета депутатов 

consultantplus://offline/ref=742B27C852A96A3C590D89FED922A24EFB41824D7206691B4583A61537C876A3BC2FA941FA209E56o2f8H
consultantplus://offline/ref=742B27C852A96A3C590D89FED922A24EFB41824D7206691B4583A61537C876A3BC2FA941FA209E56o2f8H


городского округа Истра от 12.11.2018 N 7/17 «Об утверждении Положений о 

денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, должности 

муниципальной службы и работников, занимающих должности, не относящиеся 

к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности органов местного самоуправления в городском округе 

Истра». 

2.  Начальнику управления по информационной политике, информатизации 

и связям с общественностью (Жаров А.А.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Истринские Вести» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Истра. 

3. Начальнику организационного отдела (Ястина Н.С.)  довести настоящее 

постановление до сведения  руководителей органов администрации.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой          

 

 

Глава городского округа Истра                                                               А.Г. Вихарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


